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CHOSZCZNO W piątek (18 maja) o 9.50 na Orliku przy gimnazjum startujemy oficjalnym otwarciem
drugiej edycji Mini Mundialu, a dokładniej choszczeńskich eliminacji, w których wystartują tak znane 
teamy jak: Brazylia, Portugalia, Rosja, ale także mocno egzotyczne Mali czy Algieria. - To także duże
święto dla kibiców &ndash; fani Japonii i Paragwaju zapewniają, że zamierzają zdobyć nagrodę za
najlepsze i najoryginalniejsze kibicowanie.















O emocjach, które wzbudziła poprzednia edycja Mini Mundialu pisaliśmy

wiele razy. Przypomnijmy, że jedną z głównych atrakcji tego turnieju

jest fakt, że wszyscy zawodnicy otrzymują kompletne stroje piłkarskie w

barwach krajów, które wcześniej wylosowały. 





 





 






 





W pierwszej edycji

najwięcej radości przeżyła Szkoła Podstawowa Nr 3, a konkretniej to

ekipa Niemiec, która wygrała finał i w nagrodę chłopcy i dziewczyny  ANDRZEJA FIKA

pojechali na mecz Polska &ndash; Niemcy rozegrany na nowym stadionie PGA

Arena w Gdańsku. Dodatkowymi atrakcjami Mini Mundialu będą gwiazdy

sportu, konkursy, no i oczywiście relację z tego wydarzenia obejrzymy w

TVP Szczecin. JAROSŁAW MARENDZIAK, dziennikarz sportowy, pomysłodawca i

jeden z  organizatorów tego wydarzenia i GRZEGORZ MATLAK, były piłkarz

Pogoni Szczecin, którzy poprowadzą jutrzejszą imprezę zapewniają, że

wrażeń nie zabraknie.
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PROGRAM


9:50 zbiórka wszystkich drużyn, odprawa


10:00 prezentacja wszystkich drużyn biorących udział w turnieju


10:10 pierwsza runda spotkań grup A, B, C i D


11:10 konkurs piłkarski


11:25 druga runda spotkań grup A, B, C i D


12:25  konkurs piłkarski


12:40 trzecia runda spotkań grup A, B, C i D


13:40 drużynowy konkurs piłkarski, rozstrzygnięcie konkursu na najlepszych kibiców

13:55 półfinały w poszczególnych kategoriach wiekowych (4 mecze)


14:55 spotkanie o miejsce V w kategorii klas III-IV


15:10 spotkanie o miejsce V w kategorii klas V-VI


15:25 mecz o III miejsce w kategorii klas III-IV


15:40 mecz o III miejsce w kategorii klas V-VI


15:55 finał w kategorii klas III - IV


16:10 finał w kategorii klas V - VI


16:30 uroczystość wręczenia pucharów i nagród indywidualnych
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